DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTOS
AGRESSIVOS SOB A PERSPECTIVA DE PESSOAS COM AUTISMO NO INSTAGRAM:
ANÁLISE DE CONTEÚDO de autoria de MARIA GABRIELA VICENTE SOARES,
WESLLEY ALVES DE ARAUJO, MICKAELLE FERNANDES CORDEIRO, KETHELYN LAY
BASÍLIO NUNES DE BRITO, MARILIA PEREIRA DUTRA, LILIAN KELLY DE SOUSA
GALVÃO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49701

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49701